
2 Mayıs 2011

1

Teknoloji tutkunlarına i-Fon...

Apple, Google, IBM, Intel ve Oracle ile dünyanın önde gelen teknoloji şirketlerinin hisse senetlerine yatırım yapın!...

Yukarıdaki şirketlerin hisse senetlerinin eşit ağırlıkta bulunduğu bir portföyün getiririsine iştirak sağlayan %98 anapara koruma amaçlı

fon* 9-13 Mayıs tarihleri arasında halka arz ediliyor.

Fon, yatırım döneminin başı (16.05.2011) ile sonu (08.08.2012) arasındaki 15 aylık (451 günlük) vadede, söz konusu şirket hisse

senetlerinden oluşacacak portföydeki ortalama yüzdesel artıştan belirli bir oranda getiri elde etmenizi sağlayacak. Söz konusu portföyün

ortalama getirisi negatif olursa anaparanız %98 oranında korunacak.

Global hisse senetlerinde görünüm

* Akbank T.A.Ş. Koruma Amaçlı Şemsiye Fonuna Bağlı B Tipi %98 Anapara Koruma Amaçlı 31. Alt Fon.

Anapara koruma amaçlı fonlara daha önce yatırım yapmadıysanız bilgi almak için

Fon ile ilgili tüm ayrıntıları bulabileceğiniz sirkülere ulaşmak için 

Teknoloji sektörü öne çıkmaya devam ediyor...

Son 2 yılda (30.04.2009-29.04.2011) ABD S&P-500 endeksi %56

yükselirken, ağırlıklı olarak teknoloji şirketlerinin işlem gördüğü Nasdaq

borsası endeksindeki yükseliş %67’yi buldu.

Teknoloji sektörünün inovasyon (yenilik yaratma) gücü ve bunun bilançolara

olumlu etkisi, piyasalardaki toparlanma sürecinde teknoloji şirketlerinin öne

çıkmasını sağlıyor.

Apple, Google, IBM, Intel ve Oracle ABD’nin en yüksek piyasa değerine sahip

ilk 20 şirketi arasında. Bu şirketlerin piyasa değeri toplamı (2 Nisan 2011

itibariyle) 1 trilyon doların üzerinde bulunuyor.

Bu 5 şirketin piyasa değeri İMKB’de işlem gören tüm şirketlerin piyasa

değerlerinin toplamının 3 katına eşdeğer durumda.

Global Hisse senedi piyasalarında yukarı trend sürüyor.

Hisse senedi piyasaları Mart 2009’dan bu yana yükseliş trendinde. 2008 Krizi

sonrasındaki süreçte küresel ölçekte uygulanan parasal genişleme politikaları

(yüksek likidite ve düşük faiz oranları) borsaları destekledi.

24 gelişmiş ülkenin hisse senedi piyasalarını izleyen MSCI World Index son

iki yılda (30.04.2009-29.04.2011) %55 yükseldi. Gelişmekte olan piyasalar

endeksi olarak bilinen “MSCI Emerging Index”inde ise aynı süreçteki artış

%82’yi buldu.

ABD Merkez Bankası FED’in, sürmekte olan parasal genişeleme sürecinden

çıkışın uzun zaman alacağını açıklaması, hisse senedi ve emtia piyasalarında

yukarı yönlü beklentilerin sürmesini sağlıyor.

Altına anapara riskinizi sınırlayarak yatırım yapın!...

Diğer Yatırım Fikirleri’ne ulaşmak için 
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tıklayınız. 
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Örnek Durum Senaryoları
Yatırılan  

Anapara 

Örnek 

İştirak Oranı

Vade Sonunda Geri Alınacak    

Brüt Miktar (TL)

Brüt 

Getiri

Hisse senetleri ortalama %35 yükselirse 1.000 TL %70 1.225 TL (%98+%24,5= %122,5) %22,5

Hisse senetleri ortalama %15 yükselirse 1.000 TL %70 1.085 TL (%98+%10,5= %108,5) %8,5

Hisse senetleri ortalama %20 düşerse 1.000 TL %70 980 TL (anaparanın %98’i ) -

İştirak oranı yatırım döneminin ilk günü açıklanmaktadır. Getiriler stopaj hariç brüt miktarlardır. Anapara koruması vade sonu için geçerlidir. 

Fon sadece 9-13 Mayıs 2011 tarihleri arasında satışta olacaktır. Halka arza tüm Akbank şubelerinden katılabilirsiniz.

tıklayınız. 

Şirketlerin fiyat hareketleri (Nisan 2009=100)

Kaynak:Reuters

Nasdaq Endeksi

Apple

(%322)

Oracle

IBM

Intel

Google

(%54)

Teknoloji şirketlerinin işlem gördüğü

Nasdaq endeksi son 2 yılda %67 yükseldi.

tıklayınız. 
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http://yatirimci.akbank.com/doc/haber_yorum/mayis02_2011-2.pdf
http://yatirimci.akbank.com.tr/yatirim_fikirleri.aspx
http://www.akportfoy.com.tr/Korumali_Fonlar/Korumali_Fonlar.asp
http://www.akportfoy.com.tr/Korumali_Fonlar/Korumali_Fonlar_Mevcut.asp


UYARI: Bu rapor ve yorumlardaki yazılar, bilgiler ve grafikler, ulaşılabilen ilk kaynaklardan iyi niyetle ve doğruluğu, geçerliliği, etkinliği

velhasıl her ne şekil , suret ve nam altında olursa olsun herhangi bir karara dayanak oluşturması hususunda herhangi bir teminat,

garanti oluşturmadan, yalnızca bilgi edinilmesi amacıyla derlenmiştir. İş bu raporlardaki yorumlardan; eksik bilgi ve/veya güncellenme

gibi konularda ortaya çıkabilecek zararlardan Akbank TAŞ, Ak Yatırım AŞ ve çalışanları sorumlu değildir. Akbank TAŞ ve Ak Yatırım AŞ

her an, hiçbir şekil ve surette ön ihbara ve/veya ihtara gerek kalmaksızın söz konusu bilgileri, tavsiyeleri değiştirebilir ve/veya ortadan

kaldırabilir. Genel anlamda bilgi vermek amacıyla hazırlanmış olan iş bu rapor ve yorumlar, kapsamı bilgiler, tavsiyeler hiçbir şekil ve

surette Akbank TAŞ ve Ak Yatırım AŞ’nin herhangi bir taahhüdünü tazammum etmediğinden, bu bilgilere istinaden her türlü özel

ve/veya tüzel kişiler tarafından alınacak kararlar, varılacak sonuçlar, gerçekleştirilecek işlemler ve oluşabilecek her türlü riskler bizatihi

bu kişilere ait ve raci olacaktır. Hiçbir şekil ve surette ve her ne nam altında olursa olsun, her türlü gerçek ve/veya tüzel kişinin, gerek

doğrudan gerek dolayısı ile ve bu sebeplerle uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolayısıyla oluşacak maddi ve manevi zarar,

kar mahrumiyeti, velhasıl her ne nam altında olursa olsun uğrayabileceği zararlardan hiçbir şekil ve surette Akbank TAŞ, Ak Yatırım AŞ

ve çalışanları sorumlu tutulamayacak ve hiçbir şekil ve surette her ne nam altında olursa olsun Akbank TAŞ, Ak Yatırım AŞ ve

çalışanlarından talepte bulunulmayacaktır. Bu rapor, yorum ve tavsiyelerde yer alan bilgiler “yatırım danışmanlığı” hizmeti ve/veya

faaliyeti olmayıp; yatırım danışmanlığı hizmeti almak isteyen kişi ve kurumların, iş bu hizmeti vermeye yetkili kurum ve kuruluşlarla

temasa geçmesi ve bu hizmeti bir sözleşme karşılığında alması SPK mevzuatınca zorunludur.

Ali Emrah Ustacı Yatırım Danışmanlığı/Strateji-Ekonomik Araştırmalar ali.ustaci@akbank.com
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